БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

          КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октябрь 2018 й.                                  № 40                     03 октября 2018 г.
с.Метевбаш
О внесении изменений в постановление от 20.07.2018 № 36/1 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
Согласно ст.7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление от 20.07.2018 № 36/1 «Об утверждении Порядка  предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»:

1. отменить п.п. 6,7,8 п.2.2 раздела 2.
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 М.М.Зайруллин